
   
  

1 

 

 
ΘΕΜΑ: Επικύρωση των πρακτικών και πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτικών για πρόσληψη στα Τμήματα 

Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2021-2022 

 

        ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
    Έχοντας υπόψη:  

1. Τις παρ. 1,2 & 5 του Κεφ. Ε της υπ’αριθμ. πρωτ. 2249/9-2-2022 Απόφασης Υπουργού Τουρισμού «Προκήρυξη 
πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 
κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, για την 
εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022» (ΑΔΑ: ΡΚΝΟ465ΧΘΟ-3Κ2).  

2. Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./78/12994/15-7-2021 Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 του 
άρθρου 2 της ΠΥΣ:33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α΄), όπως 
ισχύει με θέμα «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης εκατόν σαράντα πέντε (145) ατόμων με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στα Τμήματα Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 
Τουρισμού, για  χρονικό διάστημα οκτώ (8) μηνών, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022».   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του ν.3105/2003 (Α΄29) «Τουριστική Εκπαίδευση και Κατάρτιση, ρυθμίσεις για τον 
Τουρισμό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, καθώς και το άρθρο 11 του ν.1077/1980 (ΦΕΚ Α΄225), όπως 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ν.3270/2004 (Α΄187) «Αρμοδιότητες του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα 
Τουρισμού», όπως ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 
διατάξεις» (Α΄112), όπως ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α΄157), όπως ισχύει.  
7. Το Π.Δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 155/Τ.Α΄/31-08-

2021). 
8. Τη με αριθμ. πρωτ. 4808/11-3-2022 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και 

Διοικητικών Υπηρεσιών «Συγκρότηση και ορισμός μελών τριμελών Επιτροπών αξιολόγησης και επιλογής 
υποψηφίων εκπαιδευτικών για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του 
Υπουργείου Τουρισμού, για την Εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022» (ΑΔΑ: ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν). 

9. Το από 16-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Κέρκυρας για την επιλογή των υποψηφίων των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης Κέρκυρας (το από 16/3/2022 ηλεκτρονικό μήνυμα). 

10. Το από 14-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Αναβύσσου για την επιλογή των υποψηφίων των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης Αθήνας (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού 411/14-3-2022). 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες: Πέτρος Πενταγιώτης 
Τηλ.: 210 3736154 
Fax:   210 3736038 
Email: pentagiotis_p @mintour.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αθήνα,  18-3-2022 
Α. Π. :    5432 
 

 

ΠΡΟΣ:  ΩΣ ΠΔ 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

2 

 

   11. Το από 14-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Ρόδου για την επιλογή των υποψηφίων των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης Ρόδου (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού: 503/14-3-2022).  

   12. Το με αριθ. πρωτ. 343/14-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Ηρακλείου για την επιλογή των υποψηφίων των 
Τμημάτων Μετεκπαίδευσης Ηρακλείου (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού: 344/14-3-2022).  

   13. Το με αριθ. πρωτ. 574/14-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Αγίου Νικολάου για την επιλογή των υποψηφίων 
των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης Αγίου Νικολάου (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού: 575/14-3-2022).  

14. Το με αριθμ. πρωτ. 489/10-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Πελοποννήσου (ορθή επανάληψη) για την 
επιλογή των υποψηφίων των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης Λουτρακίου (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού: 505/11-
3-2022). 

15. Το από 11-3-2022 Πρακτικό της Επιτροπής Θεσσαλονίκης για την επιλογή των υποψηφίων των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης (αριθμ. πρωτ. διαβιβαστικού 87/14-3-2022). 
   

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
1.   Την επικύρωση των πρακτικών και των πινάκων των υποψηφίων για πρόσληψη εκπαιδευτικών στα Τμήματα 

Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2021-2022, που συντάχθηκαν από τις 
αρμόδιες προς τούτο επιτροπές. 

2.   Οι συνημμένοι πίνακες και τα πρακτικά, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, αναρτώνται 
στους πίνακες ανακοινώσεων των κατά τόπον αρμόδιων Ι.Ε.Κ., με ευθύνη των Προϊσταμένων τους, με 
σύνταξη πρακτικού ανάρτησης. 

3. Για την υποβολή τυχόν ενστάσεων υποψηφίων ισχύει η εκ της Προκήρυξης τιθέμενη προθεσμία των τριών (3) 
εργάσιμων ημερών. 
 

                      
                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 
 

                                          ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ  
                          
                                        

                                                                                                                                               
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. ΙΕΚ Αναβύσσου 
2. ΙΕΚ Θεσσαλονίκης 
3. ΑΣΤΕΡ 
4. ΙΕΚ Κέρκυρας 
5. ΑΣΤΕΚ 
6. ΙΕΚ Ηρακλείου 
7. ΙΕΚ Πελοποννήσου 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Ιδιαίτερο Γραφείο Υφυπουργού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
3. Γεν. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών   
4. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης  

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1. Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού Τουρισμού  
2. Διεύθυνση Διοικητικού/Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

3 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΙΕΚ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
                                                                                   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Άργος, 14/03/2022 
 

Αριθμ. Πρωτ. 489    
 
 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΠΟΛΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΙΕΚ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2021-2022 

 
 
      Στο Άργος την Πέμπτη 10 Μαρτίου 2022, συνεδρίασε η επιτροπή για την επιλογή 
Εκπαιδευτικών στο ΙΕΚ Πελοποννήσου, σύμφωνα με την ισχύουσα απόφαση - έγγραφο του 
Υπουργείου Τουρισμού  με θέμα «Συγκρότηση τριμελών Επιτροπών επιλογής για την πρόσληψη 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων 
μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021 – 2022», στα 
τμήματα μετεκπαίδευσης αρμοδιότητας του Εκπαιδευτηρίου μας.  
 
     Στην επιτροπή έλαβαν μέρος οι κ.κ. 

1. ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ/ντής ΙΕΚ Πελ/σου, ΠΕ Τουριστικών Επιχειρήσεων, ως 
Πρόεδρος 

2. ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ, υπάλληλος του Ι.Ε.Κ. Πελοποννήσου, ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, ως Μέλος. 

3. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, υπάλληλος του Ι.Ε.Κ. Πελοποννήσου , ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων, ως Μέλος  

4. ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, υπάλληλος του Ι.Ε.Κ. Πελοποννήσου, ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων, ως Γραμματέας. 

     Η ως άνω επιτροπή: 

1. Παρέλαβε από τον Πρόεδρο της Επιτροπής, ταξινόμησε ανά ειδικότητα και πόλη και 
καταμέτρησε τις δεκατέσσερις ( 14 )  συνολικά, αιτήσεις υποψηφίων για το ΙΕΚ Πελοποννήσου. 

2. Η επιτροπή ύστερα από προσεκτική αξιολόγηση των αιτήσεων και των συνημμένων σε αυτές 
δικαιολογητικών, λαμβάνοντας υπόψη της το σύνολο των τυπικών και πρόσθετων προσόντων 
των υποψηφίων εκπαιδευτικών και γενικώς όλους τους όρους που προβλέπονται από την 
σχετική Προκήρυξη, συνέταξε τρεις (3)  πίνακες κατάταξης με φθίνουσα σειρά μορίων ( .xls)  
ανά  ειδικότητα εκπαιδευτικού προσωπικού και πόλη, όπου συμπεριλαμβάνονται και οι 
υποψήφιοι των οποίων οι αιτήσεις απορρίπτονται.  

3. Ειδικότερα, η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις παραγράφους Δ. Επισημάνσεις και Ε. 
Διαδικασία Επιλογής Υποψηφίων της σχετικής προκηρύξεως με ΑΠ: 2249/9-02-2022 
παρέλαβε τις ακόλουθες αιτήσεις υποψηφίων, τις οποίες αδυνατεί να κατατάξει σε πίνακα ανά 
πόλη & ειδικότητα καταγράφοντας τους λόγους απόρριψης: 
 

Αριθμ Πρωτ αίτησης              ΑΦΜ Λόγοι απόρριψης 

457/09.03.2022 3******926 Δεν δηλώνεται στην 
αίτηση η επιθυμητή θέση 
πρόσληψης 

4528/08.03/2022 
(Α.Π. ΙΕΚ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
459/09.03.2022) 

0******317 Στην ίδια αίτηση 
δηλώνονται δύο θέσεις 
διαφορετικών 
ειδικοτήτων και 
τμημάτων και επίσης δεν 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

4 

 

δηλώνεται το τμήμα 
πρώτης προτεραιότητας. 

347/28.02.2022 1******470 Δεν δημιουργείται τμήμα 
στην Πάτρα 

478/10.03.2022 1******918 Δεν δημιουργείται τμήμα 
στην Πάτρα 

348/28.02.2022 1******918 Δεν δημιουργείται τμήμα 
στην Πάτρα 

516/14.03.2022 1******886 Δεν δημιουργείται τμήμα 
στην Πάτρα 

 
 
 
 

4. Λόγω αδυναμίας κάλυψης  θέσεων ωρομίσθιου εκπαιδευτικού προσωπικού, είτε επειδή δεν 
κατατέθηκαν αιτήσεις, είτε για το λόγο απόρριψης των υποψηφίων, σε περίπτωση δημιουργίας 
των αντίστοιχων τμημάτων, με το πέρας των εγγραφών στα τμήματα μετεκπαίδευσης, οι κενές 
θέσεις που προέκυψαν θα καλυφθούν, σύμφωνα με τη σχετική προκήρυξη, με εισήγηση 
πρόσληψης του Διευθυντή του Εκπαιδευτηρίου. 

5. Οι συνημμένοι πίνακες κατάταξης αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. 

6. Ενόψει των ανωτέρω τα Μέλη της Επιτροπής υπογράφουν το παρόν πρακτικό, τους πίνακες 
κατάταξης των υποψηφίων  και το υποβάλλουν προς έγκριση και επικύρωση  στο Υπουργείο 
Τουρισμού. 
 

    
Άργος, 10/03/2022 

Συν. -3 πίνακες .xls 
 
  
          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
1.ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                                           
 
    
2.ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ  ΒΙΚΤΩΡΙΑ                                                                ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                                            
 
 
3. ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

5 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1

456/9.03.20

22 25/9/2009 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 8,5 10 18,50
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 458/9.03.2022 6/7/2012 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 7,76 7 0,25 2,5 17,51  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 480/10.03.2022 30/9/1999 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 5 7 2 14,00

1 0,00

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:           ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                   ΘΕΣΕΙΣ: 2

Α/Α
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

6 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1

460/9.03.20

22 30/5/2013 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 8,14 5 3 12 28,14
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 452/9.03.2022

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟ 

ΈΝΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 

ΕΤΟΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

2 411/8.03.2022

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

3 479/10.03.2022

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΥΠΟΔΟΧΗ                                              ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

ΕΡ
ΓΙ

Α
Σ

Η
Μ

ΕΡ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

ΧΙ
Ο

Υ

Π
ΡΟ

ΤΕ
ΡΑ

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
ΕΤ

ΕΚ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

7 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1

461/9.03.20

22 11/7/1997 ΛΟΥΤΡΑΚΙ 5,9 5 7 3 14,5 35,40
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 479/10.03.2022

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΕΝΤΑΕΤΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΟΛΕΒΕΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΛΟΙΜΟΝΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΕΠΙΣΙΤΙΣΜΟ                                              ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

8 

 

                                                                                  Ηράκλειο 14 Μαρτίου 2022                                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  Αριθμ. Πρωτ.: 343 

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
     Ι.Ε.Κ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
                                                                                               

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2021-2022 

 

 

 

   Στο Ηράκλειο σήμερα Δευτέρα 14-03-2022 και ώρα 8:00 συνεδρίασε σύμφωνα με την 

υπ΄αριθμ. 4808/11-03-2022 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών, η ορισθείσα τριμελής επιτροπή επιλογής πρόσληψης 

ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την 

κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης Ηρακλείου του Υπουργείου 

Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022. 

Η Επιτροπή αποτελείται από τους: 

1. Τζουλιαδάκη Αικατερίνη, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 

ΙΕΚ Ηρακλείου ως Πρόεδρος 

2. Κλάδου Μαρία, ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Υπάλληλος ΙΕΚ Ηρακλείου ως Μέλος 

3. Αρετάκης Νικόλαος, ΔΕ Τεχνικών, Υπάλληλος ΙΕΚ Ηρακλείου ως Μέλος 

4. Βακωνάκης Κωνσταντίνος, ΔΕ Βοηθητικού Προσωπικού, Υπάλληλος ΙΕΚ Ηρακλείου ως 

Γραμματέας 

Οι αιτήσεις οι οποίες έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα στο χρόνο που ορίζει η 2249/09-02-2022 

απόφαση του Υπουργείου Τουρισμού είναι δέκα  (10) από τις οποίες απορρίπτονται τέσσερις 

(4) γιατί δεν πληρούν τους όρους της προκήρυξης και μία (1) ανήκει στην κατηγορία των 

υποψηφίων που εργάζονται στο Δημόσιο  

Η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο, αξιολόγηση και μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων 

και συνέταξε τους συνημμένους έξι (6) πίνακες αξιολόγησης ανά προκηρυσσόμενη ειδικότητα 

και φθίνουσα σειρά. 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

9 

 

Στις θέσεις ωρομίσθιων ΠΕ Αγγλικών και ωρομίσθιου ΔΕ Μαγειρικής δεν κατατέθηκαν αιτήσεις. 

 

Τα μέλη της Επιτροπής υπογράφουν το παρόν πρακτικό και το υποβάλλουν για επικύρωση 

στον Υπουργό Τουρισμού. 

                

   
 
 
 
 
     Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                                                          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
                                                                        
 ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 
                                                                   
                                                                 ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

10 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 284/09-03-2022 15/11/2005 ΗΡΑ 6,15 7 1,75 3 13 30,90  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 262/08-03-2022 29/11/2002 ΗΡΑ 5,75 3 6,5 15,25

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

         ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΩΝ                                                                                           ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 

Τ
Μ

. Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

11 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 257/08-03-2022 7/3/2005 ΗΡΑ 7 1,28 1 22 31,28  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 264/08-03-2022 6/9/2006 ΑΓ.ΝΙΚ. 6,85 5 7 2 5 25,85

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 255/08-03-2022 16/7/2004 ΗΡΑ 7,3 7 3 7,5 24,80

1 265/8-3-20022 6/3/2001 ΗΡΑ 6,27 6,27

ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ-

ΔΗΜΟΣΙΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

2 292/10-3-2022 14/6/2010 ΗΡΑ 6,91 6,91

ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

3 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

         ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ Η΄ΤΕ ΥΓΙΕΙΝΗΣ                                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

ΓΙ
Α

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤΜ
. Μ

Ε
ΤΕ

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

12 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 256/08-03-22 19/8/2002 ΗΡΑ 7,3 5 7 2 3 31 55,30  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 291/10-03-2022 6/1/2021 9/5/2017 ΗΡΑ 7,9 7 3 17,90

ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

2 269/08-03-2022 12/2/2021 ΗΡΑ 6,47 6,47

ΧΩΡΙΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

3 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΖΟΥΛΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

             ΒΑΚΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                            ΘΕΣΕΙΣ: 4

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

ΓΙ
Α

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤΜ
. Μ

Ε
ΤΕ

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

13 
 

             

 
 
 
                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Επιλογής ωρομισθίων εκπαιδευτικών για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών στα 
Τμήματα Μετεκπαίδευσης Αγίου Νικολάου για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022 

 
 

  Στον Άγιο Νικόλαο Κρήτης, σήμερα, Δευτέρα 14 Μαρτίου 2022 και ώρα 10:00 π.μ. στα γραφεία της 

Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης, συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4808/11-03-2022 και 

ΑΔΑ: ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν απόφαση της προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών 

Υπηρεσιών «Συγκρότηση και ορισμός μελών τριμελών Επιτροπών αξιολόγησης και επιλογής υποψηφίων 

εκπαιδευτικών για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 

Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022», προκειμένου να προβεί στην παραλαβή των αιτήσεων 

των υποψηφίων, στη μοριοδότηση  των προσόντων τους, στη σύνταξη των πινάκων ανά προκηρυσσόμενη θέση 

στους οποίους συμπεριλαμβάνονται κατά φθίνουσα σειρά μορίων όλοι οι υποψήφιοι ανά ειδικότητα, σύμφωνα 

με την υπ’ αριθμ. 2249/09-02-2022 και ΑΔΑ: ΡΚΝΟ465ΧΘΟ-3Κ2 απόφαση του Υπουργού Τουρισμού «Προκήρυξη 

πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την 

κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, για την 

εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022». 

Η επιτροπή αποτελείται από τους κ. κ.: 

1. Σημαντηράκη Ευαγγελία, Διευθύντρια ΑΣΤΕ Κρήτης, Επίκουρος Καθηγήτρια, ως Πρόεδρος, με 

αναπληρωτή τον Στρατάκη  Αριστείδη, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, Διευθυντή ΠΥΤ Ηρακλείου.  

2. Κλεισαρχάκης Γεώργιος Καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων ΑΣΤΕ Κρήτης, ως  Τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή τον Λαγουδάκη Ιωάννη, καθηγητή Τεχνικών Μαθημάτων.  

3.  Σαραντοπούλου Ιωάννα, Καθηγήτρια Τεχνικών Μαθημάτων ΑΣΤΕ Κρήτης, ως  Τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή τον Κουτρούμπα Ευθύμιο, καθηγητή Τεχνικών Μαθημάτων. 

 Χρέη γραμματέως, της ως άνω επιτροπής εκτελεί η  Αικατερίνη Καραμπακάκη, υπάλληλος της ΑΣΤΕ Κρήτης, 

ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού, με αναπληρωτή τον κο Λεμονή Μιχαήλ, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού.  

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ                    
Λατούς  25, Άγιος Νικόλαος, 721 00 
E-mail: astek@mintour.gr   
 URL: www.astecrete.edu.gr. 
ΤΜΗΜΑ: Γραμματεία 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Καραμπακάκη Αικ. 
ΤΗΛ: 28410-28565/28828 
 ΦAΞ: 28410-26651                                                

 
 

Άγιος Νικόλαος, 14/03/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 574 
 
 

mailto:astek@mintour.gr
http://www.astecrete.edu.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

14 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συνεδρίαση «Επιλογή για την πρόσληψη ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, για 

την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού, για την 

εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022.  

Οι αιτήσεις υποψηφίων οι οποίες έχουν κατατεθεί για όλες τις ειδικότητες και για την περιοχή αρμοδιότητας 

Αγίου Νικολάου,  εμπρόθεσμα στο χρόνο που ορίζει η υπ’ αριθμ. 2249/09-02-2022 και ΑΔΑ: ΡΚΝΟ465ΧΘΟ-3Κ2 

προκήρυξη είναι έξι (6). 

Αναλυτικά  η κατανομή των αιτήσεων που πληρούν τις προϋποθέσεις άνα ειδικότητα έχει ως εξής: 

Α. Θέσεις Ωρομισθίων Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΤΕ) (Θέσεις :3) 

Σύνολο αιτήσεων: 4 

Επιλέγονται: 3 

Επιλαχόντες: 1 

Απορριπτέοι: 0 

Β. Θέσεις Ωρομισθίων Αγγλικών (ΤΕ) (Θέσεις: 2) 

Σύνολο αιτήσεων : 1 

Επιλέγονται: 1 

Επιλαχόντες: 0 

Απορριπτέοι: 0 

Γ. Θέσεις Ωρομίσθιων Ιατρών ή Υγιεινής (ΠΕ ή ΤΕ) (Θέση: 1) 

Σύνολο αιτήσεων : 1 

Επιλέγονται: 1 

Επιλαχόντες: 0 

Απορριπτέοι: 0 

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας, καταρτίστηκαν οι συνημμένοι  πίνακες επιτυχόντων. 

 

ΟΙ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

Α.Σ.Τ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 

 

        

Σημαντηράκη Ευαγγελία                       Κλεισαρχάκης Γεώργιος   Σαραντοπούλου Ιωάννα 

 
Η Γραμματέας της Επιτροπής 

 
 
 

Καραμπακάκη Αικατερίνη 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

15 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

442/08-03-

2022 22/2/2013 6,37 3 1 10,37

 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ

ΑΙΚ. ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:             ΑΓΓΛΙΚΩΝ (ΠΕ)                                                                                                                                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ: 2

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

16 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

402/03-03-

2022 6/9/2006 6,85 5 7 2 3 5 28,85
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ

ΑΙΚ. ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:            ΙΑΤΡΩΝ ή ΥΓΙΕΙΝΗΣ (ΠΕ ή ΤΕ) ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΤΕ)                                                                                                                                               ΘΕΣΕΙΣ: 1

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

17 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

445/08-03-

2022 12/1/1993 7,1 7 3 6 23,10
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

430/08-03-

2022 2/11/2007 6,34 2 2 5 15,34
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

489/09-03-

2022 10/11/2008 9,4 2 3 14,40
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

0,00

0,00

0,00

446/08-03-2022 30/1/1991 6,11 7 1 20 34,11

0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ

ΑΙΚ. ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΤΕ)                                                                                                                                       ΘΕΣΕΙΣ: 3

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

18 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΑ 

Επιτροπής για την επιλογή εκπαιδευτικού προσωπικού 

Τμήματος Επισιτισμού Μετ/σης  (Εκπαιδευτηρίου Ανώτερης Εκπαίδευσης) Ρόδου 

 

 

 

Ρόδος, στις 14/03/2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10.00,  συνεδρίασε η Επιτροπή για την επιλογή του 

εκπαιδευτικού προσωπικού Μετεκπαίδευσης τμήματος Επισιτισμού για το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022, 

σύμφωνα με την με  αριθμ. Πρωτοκόλλου 4808/11/03/2022 απόφαση του Υπουργείου  Τουρισμού, στα 

γραφεία της Σχολής. 
 

Στην επιτροπή παραβρέθηκαν τα μέλη   

1. Κοτίνης Γεώργιος, Μόνιμος Καθηγητής ΑΣΤΕΡ, ως Πρόεδρος, ο οποίος αντικατέστησε τον κ. 

Κυριάκο Πετάκο, Διευθυντή ΑΣΤΕΡ ο οποίος απουσιάζει με άδεια 

2. Κασέρης Εμμανουήλ, Μόνιμος Καθηγητής ΑΣΤΕΡ, ως μέλος 

3. Θεοχάρης Νικόλαος, Μόνιμος Καθηγητής ΑΣΤΕΡ, ως μέλος 
 

 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ως Γραμματέας ο κ. Βολονάκης Παντελεήμων. 
 

Αφού ελέγχθηκαν οι αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν, όπως και τα δικαιολογητικά τους, 

σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 2249/09/02/2022 προκήρυξη, συντάχθηκαν Πίνακες Μοριοδότησης και 

Κατάταξης ωρομίσθιων Εκπαιδευτικών, οι οποίοι επισυνάπτονται και αποστέλλονται στο Υπουργείο 

Τουρισμού για επικύρωση.  
 

Μετά τα ανωτέρω έληξε η συνεδρίαση.- 

 

 

             Ο Γραμματέας          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

1. Κοτίνης Γεώργιος   

  

2. Κασέρης Εμμανουήλ 

              Βολονάκης Πεντελεήμων 

3.  Θεοχάρης Νικόλαος 

        
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

19 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 374/8/3/2022 15/7/1999 5,92 5 7 13 30,92
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:     ΑΓΓΛΙΚΑ                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

20 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 343/4/3/2022 4/5/2006 6,79 5 7 1,25 4 43,5 67,54
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:     ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

21 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 373/8/3/2022 0,00

ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΤΟΥΡ.ΕΠΙΧ.ΕΠΙΣΙΤΙΣΜΟΥ                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

22 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 347/4/3/2022 16/11/2009 6,9 5 9 1,25 3 25,5 50,65
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 337 /3/3/2022 0,00

ΕΛΛΕΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΚΟΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΒΟΛΟΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΙΑΤΡΩΝ Ή ΥΓΙΕΙΝΗΣ                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

23 
 

                                            ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΑΘΗΝΩΝ 

                          

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΘΗΚΕ ΜΕ 

ΤΗΝ  4808/11-03-2021(ΑΔΑ:ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν) ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗΣ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΤΑ 

ΤΜΗΜΑΤΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2021-2022. 

 

Στις 14 Μαρτίου, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9:00 π.μ. συνήλθε στο ΙΕΚ Αναβύσσου η Επιτροπή που 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 4808/11-03-2022(ΑΔΑ:ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν)  απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Τουρισμού, προκειμένου να εξετάσει τις υποβληθείσες αιτήσεις για την πρόσληψη ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών της Μετεκπαίδευσης Αθηνών που εδρεύει στο 

ΙΕΚ Αναβύσσου, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022. 

Στη συνεδρίαση συμμετείχαν τα μέλη της επιτροπής: 

1)Χαρά Κοβούση, Εκπαιδευτικός/Διευθύντρια ΙΕΚ Αναβύσσου, ΠΕ Τουριστικών Επιχειρήσεων, ως 

Πρόεδρος.  

2)Μαργαρίτα Πολλάκη, ΠΕ Οικονομολόγων του Ι.Ε.Κ. Αναβύσσου, ως μέλος. 

3)Στυλιανή Καραντζή, Υπάλληλο ΔΕ Τεχν. Ζαχαροπλαστικής, του ΙΕΚ Αναβύσσου, ως μέλος, 

αναπληρώτρια του Μιχαήλ Ματαράγκα. 

4)Αβραμίδου Σοφία, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, ως Γραμματέας.  

Υποβλήθηκαν συνολικά δεκαεπτά (17) αιτήσεις. Η Επιτροπή προέβη σε έλεγχο, αξιολόγηση και 

μοριοδότηση των προσόντων των υποψηφίων τους ανά ειδικότητα, σύμφωνα με το υπόδειγμα της 

αρμόδιας Διεύθυνσης και της υπ’αριθμ. 2249/09-02-2022 προκήρυξης του Υπουργείου  Τουρισμού.  

Έπειτα από την εξέταση των δικαιολογητικών των υποψηφίων, η Επιτροπή Αναβύσσου προέβη στη 

σύνταξη των συνημμένων πινάκων των υποψηφίων κατά φθίνουσα αξιολογική σειρά. Οι απορριπτέοι 

υποψήφιοι, οι οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις της προκήρυξης αναφέρονται ονομαστικά ανά 

ειδικότητα σε κάθε πίνακα, σε ξεχωριστή ενότητα «υποψήφιοι των οποίων οι αιτήσεις απορρίπτονται». 

Οι συνημμένοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος πρακτικού. Για την πιστοποίηση 

των ανωτέρω, τα μέλη της Επιτροπής συμφωνούν ομόφωνα και υπογράφουν το παρόν πρακτικό, το 

οποίο υποβάλλεται για επικύρωση στο Υπουργείο  Τουρισμού. 

 

Η Επιτροπή 
Η Πρόεδρος  Τα μέλη 

 

Χαρά Κοβούση      Μαργαρίτα Πολλάκη 

 

  Καραντζή Στυλιανή 

 Η Γραμματέας        

         

Σοφία Αβραμίδου                                                      

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

24 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ   2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 291/2-3-2022 ΌΧΙ 3/1/1991 1 8,32 5 7 2 17 39,32
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ: 3 

Α/Α
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

25 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ   2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ

Η ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 365/9-3-2022 8/7/2021 13/2/2015 1 7 3 2,5 12,50
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 0,00

3 0,00

1 359/9-3-2022 ΌΧΙ 4/7/2017 1 9,8 7 2 2,5 21,30

1 330/4-3-2022 1/7/2021 17/6/2002 1 0,00 ΧΩΡΙΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

2 361/9-3-2022 ΌΧΙ 24/11/2004 1 0,00 ΧΩΡΙΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΩΝ                                                                                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ: 1 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

26 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ   2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 366/9-3-2022 ΌΧΙ 21/2/2005 1 6,46 7 4 11,5 28,96
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 360/9-3-2022 ΌΧΙ 23/3/1999 1 7,1 5 7 2 4 36,5 61,60
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 348/9-3-2022 ΌΧΙ 1/11/2004 1 7,4 5 9 5 33,5 59,90

1 0,00

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΠΕ ή ΤΕ ΙΑΤΡΩΝ ή ΥΓΙΕΙΝΗΣ                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ: 2

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

27 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ   2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 340/8-3-2022 ΌΧΙ 2/6/2005 1 6,9 5 7 2 3 17 40,90
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 347/8-3-2022 ΌΧΙ 26/5/1988 1 7,2 5 7 1,5 12,5 33,20
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                                                           ΘΕΣΕΙΣ: 4 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

28 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ   2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 341/8-3-2022 ΌΧΙ 23/2/2006 1 8 5 7 2 3 24 49,00

ΕΧΕΙ ΕΠΙΛΕΓΕΙ ΣΤΟ ΤΕ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

2 328/4-3-2022 ΌΧΙ 13/1/1998 1 8,73 5 1 34 48,73
ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 364/9-3-2022 ΌΧΙ 1 0,00

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ & ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ)

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ                                                                                                                                                                                ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

29 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕ

ΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 381/10-3-2022 28/6/1990 1 0,00 ΧΩΡΙΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ                                                                                                                                                                         ΘΕΣΕΙΣ: 1 

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

30 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΑΘΗΝΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 278/2-3-2022 ΌΧΙ 14/8/2008 1 8 3 26,5 37,50
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 286/2-3/2022 ΌΧΙ 20/1/2005 1 7,9 2 1 23,5 34,40
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 329/4-3-2022 ΌΧΙ 14/9/2015 1 9,17 2 20 31,17
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ & ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                                 ΘΕΣΕΙΣ: 3 

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΚΟΒΟΥΣΗ ΧΑΡΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

31 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
  

Συνεδρίαση  της Επιτροπής  Μοριοδότησης, Κατάταξης και Επιλογής  των Ωρομισθίων 
Εκπαιδευτικών Μετεκπαίδευσης Κέρκυρας του Υπουργείου Τουρισμού 

Περιόδου Κατάρτισης 2021-2022 
 
 Στις  16/03/2022 και ώρα 15.30, στα γραφεία του Ι.Ε.Κ. Κέρκυρας του Υπουργείου  Τουρισμού, 
Ξενοδοχείο ART DEBONO, Γουβιά Κέρκυρας,  συνήλθε η επιτροπή που συγκροτήθηκε σύμφωνα με 

την υπ’ αριθμ. 4808/11-03-2022, ΑΔΑ: ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού, προκειμένου να 
προβεί στη μοριοδότηση, κατάταξη και επιλογή των Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών οι οποίοι θα 
καλύψουν τις εκπαιδευτικές ανάγκες της Μετεκπαίδευσης Κέρκυρας του Υπουργείου Τουρισμού για 
το έτος κατάρτισης  2021-2022. 
 
Υποβλήθηκαν συνολικά  έξι (06) αιτήσεις. 
 
Συγκεκριμένα: 
- Για  δύο  (2) θέσεις ωρομισθίου Αγγλικών (ΠΕ) δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση.  
- Για  μια  (1) θέση ωρομισθίου Γαλλικών (ΠΕ) υποβλήθηκε μία (1) αίτηση. 
- Για  μια  (1) θέση ωρομισθίου  Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΤΕ)  υποβλήθηκαν τέσσερις (4) 

αιτήσεις. 
- Για μία (1) θέση ωρομισθίου Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΤΕ) με έμφαση στον επισιτισμό 

υποβλήθηκε μία (1) αίτηση. 
- Για μία (1) θέση ωρομισθίου Ξενοδοχειακών και Επισιτιστικών Επιχειρήσεων (ΔΕ) με έμφαση 

στην Οροφοκομία δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση. 
- Για μία (1) θέση ωρομισθίου Μαγειρικής Τέχνης (ΔΕ) δεν υποβλήθηκε καμία αίτηση. 

 
Στη συνεδρίαση  παρέστησαν  τα μέλη της Επιτροπής:  
- Αγριόπουλος Αθανάσιος, Εκπαιδευτικός ΠΕ18, Αναπληρωτής Προϊστάμενος Ι.Ε.Κ Κέρκυρας, 

ως Πρόεδρος της επιτροπής. 
- Κοσκινάς Άγγελος, ΠΕ Μηχανικών, ΠΥΤ Ιονίων Νήσων, ως μέλος  

- Άνθης Σπυρίδων, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, ΠΥΤ Ιονίων Νήσων ως μέλος. 

- Δημούδη Μαγδαληνή, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων, ΠΥΤ Ιονίων Νήσων, ως  

αναπληρωματική  Γραμματέας. 

ΘΕΜΑΤΑ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
 

ΘΕΜΑ 1ο : Σύνταξη πινάκων μοριοδότησης, κατάταξης  και επιλογής  υποψηφίων. 
Η επιτροπή  αφού έλαβε  υπόψη: 

- Τις αιτήσεις με τα δικαιολογητικά  κάθε ενός υποψηφίου και 
- Τα τυπικά τους  προσόντα   

συνέταξε τους συνημμένους πίνακες  με τα αποτελέσματα  της  μοριοδότησης  των υποψηφίων και τη 
σειρά κατάταξης – επιλογής.  
 
ΘΕΜΑ 2ο : Διαπίστωση κενών θέσεων. 
Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας επιλογής των εκπαιδευτικών, διαπιστώθηκε η ύπαρξη μίας (1) 
κενής θέσης ωρομισθίου Μάγειρα (ΔΕ), μίας (1) θέσεως κενής ωρομισθίου Ξενοδοχειακών και 
Επισιτιστικών Επιχειρήσεων (ΔΕ) με έμφαση στην Οροφοκομία, δύο (2) θέσεων ωρομισθίου Αγγλικών 
(ΠΕ), μίας (1) θέσεως κενής ωρομισθίου Τουριστικών Επιχειρήσεων (ΤΕ) με έμφαση στον Επισιτισμό 
και μίας (1) θέσης  ωρομισθίου Γαλλικών (ΠΕ), συνολικά έξι (6) κενές θέσεις. 
Υποβλήθηκε μία αίτηση υποψηφίου (στο σύνολο των αιτήσεων), υποβάλλοντας δικαιολογητικά για 
θέση η οποία δεν προβλέπεται από τη προκήρυξη και ετέθη εκτός πινάκων. 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

32 
 

 
Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας αποστέλλονται οι συνημμένοι πίνακες στo αρμόδιο όργανο 
του Υπουργείου Τουρισμού προς  επικύρωση. 
 
 H Γραμματέας                                                          Η Επιτροπή    
 
Δημούδη Μαγδαληνή     Αθανάσιος Αγριόπουλος   
 
    
  Άγγελος Κοσκινάς 
 
   
  Σπυρίδων Άνθης 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

33 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:               ΑΓΓΛΙΚΩΝ ΠΕ                                                                             ΘΕΣΕΙΣ: 2

Α/Α

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

34 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 5/08-03-22 0,00

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:               ΓΑΛΛΙΚΩΝ ΠΕ                                                                             ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

35 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 8/08-03-2022 2/4/2003 ΚΕΡΚΥΡΑ 7,6 5 7 2 3 26,5 51,10  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 9/08-03-2022 8/11/2004 ΚΕΡΚΥΡΑ 7,2 3 26,5 36,70

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 10/08-03-2022 0,00

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

2 6/08-03-2022 0,00 ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ ΠΤΥΧΙΟ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΤΕ                                                                           ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

36 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 10/08-03-2022 0,00

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 

ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΤΕ) ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟΝ ΕΠΙΣΙΤΙΣΜΟ                                              ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

37 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΔΕ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΟΡΟΦΟΚΟΜΙΑ                ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

38 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

6 0,00

1 0,00

1 0,00

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΔΗΜΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΓΡΑΦΗ :  ΑΝΘΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΔΕ                                                                                                         ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

39 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Περαία : 11/3/2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙO ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Ι.Ε.Κ.ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2021-2022 
 
 

1. Στο Ι.Ε.Κ. Θεσσαλονίκης, Περιφερειακή Μονάδα του Υπουργείου Τουρισμού, με 
έδρα την Περαία Θεσσαλονίκης συνήλθε στις 10/03/2022 και στις 11/3/2022 η 
ορισθείσα Τριμελής Επιτροπή, με την υπ’ αριθ. πρωτ. 4808/11-3-
2022(ΑΔΑ:ΨΜΜΙ465ΧΘΟ-32Ν) απόφαση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού , για την 
αξιολόγηση και επιλογή των υποψηφίων  ωρομισθίων εκπαιδευτικών , για την 
κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου 
Τουρισμού εκπαιδευτικής περιόδου 2021 - 2022, σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. πρωτ. 
22319/10-12-2021(ΑΔΑ:ΡΛΔΤ465ΧΘΟ-ΕΒΔ) απόφαση του Υφυπουργού 
Τουρισμού με θέμα: «Προκήρυξη πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη 
εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού 
, για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-2022». 
 
2. Η Τριμελής Επιτροπή αποτελείται από τους κατωτέρω : α) Ξένη Γερνά Αναπλ. 
Διευθύντρια του Ι.Ε.Κ. Θεσσαλονίκης ως Πρόεδρος Επιτροπής, β) τον κ. Λεωνίδα 
Μαρμαράκη Διοικητικό υπάλληλο του Ι.Ε.Κ. Θεσσαλονίκης ως μέλος γ) την κ. Αθηνά 
Σαρδελλά Διοικητική υπάλληλο του Ι.Ε.Κ. Θεσσαλονίκης ως αναπληρωματικό μέλος 
της κ Ευγενίας Χατζηιωάννου Διοικητικής υπαλλήλου, η οποία τελεί αναρρωτικής 
άδειας και ως Γραμματέα  την κ. Βασιλική Μανιού  Διοικητική  υπάλληλο του Ι.Ε.Κ. 
Θεσσαλονίκης. 
 
3. Μετά την παραλαβή των φακέλων με τις αιτήσεις των υποψηφίων ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών, την αποσφράγιση αυτών και την καταμέτρηση των αιτήσεων, η 
επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση αυτών.  
 

     4. Συνολικά παρελήφθησαν 23 εμπρόθεσμες αιτήσεις και 1 εκπρόθεσμη (Χατζή 
Πασχαλιά –Π.Ε Γαλλικών), για τις θέσεις που προκηρύχθηκαν στα τμήματα 
Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης. 
  
5. Η Επιτροπή κατά την αξιολόγηση των αιτήσεων έλαβε υπόψη της το σύνολο των 
τυπικών και πρόσθετων προσόντων των υποψηφίων για τα τμήματα 
Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου  Τουρισμού όπως περιγράφονται και  
προβλέπονται  από την υπ’ αριθ. πρωτ. 22319/10-12-2021  απόφαση του Υπουργού 
Τουρισμού.  
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

40 
 

6. Τα αποτελέσματα της Τριμελούς Επιτροπής αφορούν:  
α) σε όσους επιλέγονται στις προκηρυχθείσες θέσεις και  
β) στους απορριπτέους σύμφωνα με την  εν λόγω προκήρυξη, όπως περιγράφεται 
στη στήλη των παρατηρήσεων εκάστου πίνακα ειδικότητας.  
7. Με βάση τα ανωτέρω, η Τριμελής Επιτροπή αφού παρέλαβε τις αιτήσεις των 
υποψηφίων, μοριοδότησε τα προσόντα καθενός, όπως αυτά προέκυπταν από τα 
κατατεθέντα δικαιολογητικά σύμφωνα με τα οριζόμενα στο κεφ. Δ «ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ» και συνέταξε τους συνημμένους 
πίνακες ανά προκηρυχθείσα  ειδικότητα με το σύνολο των μορίων των υποψηφίων 
κατά φθίνουσα σειρά μοριοδότησης, από τους οποίους προκύπτει η κατάταξη για τις 
προκηρυχθείσες θέσεις των τμημάτων Μετεκπαίδευσης Θεσσαλονίκης. Για την ως 
άνω σύνταξη των πινάκων η Τριμελής Επιτροπή έλαβε υπόψη τις προτιμήσεις των 
υποψηφίων και τους κατέταξε στους αντίστοιχους πίνακες σύμφωνα με την αίτησή 
τους. 
Οι δέκα (10) συνημμένοι πίνακες  αποτελούν αναπόσπαστο μέρος του παρόντος 
πρακτικού. 
 
8. Η επιτροπή αναφέρει ότι σύμφωνα με το κεφ. Ε΄ παράγραφο 10 της προκήρυξης 
πρόσληψης ωρομίσθιων εκπαιδευτικών με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, για την κάλυψη εκπαιδευτικών αναγκών των Τμημάτων 
Μετεκπαίδευσης του Υπουργείου Τουρισμού , για την εκπαιδευτική περίοδο 2021-
2022, αρ. πρωτ. 22319/10-12-2021 εάν δεν λειτουργήσει κάποιο τμήμα ή τμήματα, 
δύναται να μην καλέσει για ανάληψη υπηρεσίας κάποιους από τους επιλεγέντες. 
 
 
9. Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως εξής: 
 
 
           Η Πρόεδρος                                                      Τα Μέλη  
 
 
      
       Ξένη Γερνά                          Λεωνίδας Μαρμαράκης 
                                      
 
               

                 Αθηνά Σαρδελλά           
 
 
Η Γραμματέας της Επιτροπής  
 
 
 
           Βασιλική Μανιού 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

41 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕ

ΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 41/8.3.22 15/7/1997 6,83 5 7 2 3 31 54,83 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 54/9.3.22 9/7/1993 7,65 9 6 18 40,65 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3

1 47/8.3.22 24/3/1992 6,84 5 9 2 6 28,5 57,34 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

1 40/4.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β1+Γ1.3

2 45/8.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β1+Γ1.3

3 46/8.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β1+Γ1.3

4 55/9.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β1+Γ1.3

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΝΑ ΞΕΝΗ

ΜΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΜΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΠΕ ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                   ΘΕΣΕΙΣ: 5

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

ΓΙ
Α

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

42 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣ

ΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ

Η)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4+

5+6]

1 50/9.3.22 12/7/2005 6,63 7 3 7,5 24,13
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 35/3.3.22 10/11/2010 6,02 7 4 5 22,02

3

1

1

38/4.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β2+Γ1.3

2

49/9.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β2+Γ1.3

3

34/3.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β2+Γ1.3

4

56/9.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β2+Γ1.3

5 63/11.3.22 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΝΑ ΞΕΝΗ

ΜΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΜΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ

Π
Ρ

Ο
ΤΕ

Ρ
Α

ΙΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Τ

Μ
. 

Μ
Ε

ΤΕ
Κ

/Σ
Η

Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΠΕ ΓΑΛΛΙΚΩΝ                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 Α
Ν

Ε
Ρ

ΓΙ
Α

Σ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Π
ΤΥ

Χ
ΙΟ

Υ

 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

43 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕ

ΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 39/4.3.22 18/3/1999 7,3 5 7 2 3 36 60,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 42/8.3.22 29/6/1998 5,8 5 7 2 4 28,5 52,30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 31/2.3.22 7/2/2007 7,36 5 7 2 3 22,5 46,86 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

4 52/9.3.22 3/11/1995 6,4 7 2 27 42,40 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

5 48/8.3.22 7/12/2021 21/5/2015 6,54 1 20,5 28,04 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

6

1

1 44/8.3.22

ΕΛΛΙΠΗΣ ΑΠΟΔΕΙΞΗ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β4+Γ1.3

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΝΑ ΞΕΝΗ

ΜΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΜΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                                                    ΘΕΣΕΙΣ:   7

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

Α/Α

ΑΡΙΘΜ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

44 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕ

ΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 43/8.3.22 13/2/2002 7,5 5 2 1 31 46,50 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

1

1

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΝΑ ΞΕΝΗ

ΜΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΜΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ                                                                                                                            ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ



   
  

45 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2021-2022 ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ 

(Γ.1.1.β 

προκήρυξ

ης) 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΕ

ΙΣ 

ΕΠΙΜΟΡΦ

ΩΣΗΣ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ  

(ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η-

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
[1+2+3+4

+5+6]

1 36/4.3.22 28/3/2005 8,77 5 2 30,5 46,27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 53/9.3.22 26/6/2000 9,00 5 1 1 30 46,00

3 33/3.3.22 17/3/1995 7,28 5 2 31 45,28

4

1

1

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο/Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΓΕΡΝΑ ΞΕΝΗ 

ΜΑΡΜΑΡΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΜΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΑΘΗΝΑ 

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ (ΚΕΦ. ΣΤ, ΠΑΡ.4 ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ)

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:      ΔΕ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ: 1

Α/Α
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ
Η

Μ
Ε

Ρ
Ο

Μ
Η

Ν
ΙΑ

 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

Π
Ρ

Ο
Τ

Ε
Ρ

Α
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 Τ
Μ

. 

Μ
Ε

Τ
Ε

Κ
/Σ

Η
Σ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: 6ΖΣΦ465ΧΘΟ-ΨΙΔ


		2022-03-18T10:21:52+0200
	Athens




